
Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Rada města Vrchlabí

P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 9. schůze rady města, která se konala dne 26.6.2019

301/9/RM/2019 Žádost o užívání veřejného prostranství na nám. T.G.M. - gymnastické vystoupení

I. Rada města souhlasí
s  užíváním  veřejného  prostranství  na  náměstí  T.G.  Masaryka  pro  akci  "gymnastického  vystoupení
studentů z Dánska", dne 7.7.2019, od 14:00 do 17:00 hod.. Zábor 1.200 m2.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

302/9/RM/2019 Žádost o užívání veřejného prostranství - HAVEX - auto s.r.o.

I. Rada města souhlasí
s užíváním veřejného prostranství na části  náměstí T.G. Masaryka za účelem vystavení nového vozu
ŠKODA SCALA, od 8.7.2019 do 15.7.2019. Zábor 10 m2.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

303/9/RM/2019 Hudební produkce - povolení výjimky pro Restauraci ŠVEJK, KD Střelnice

I. Rada města schvaluje
udělení výjimky z OZV č. 3/2017, o vymezení doby pro pořádání venkovních hudebních produkcí - pro
Restauraci  ŠVEJK,  dne  19.7.2019,  od  20:00  do  24:00  hod..  Místo  konání  -  restaurační  zahrádka
Restaurace ŠVEJK, KD Střelnice.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

304/9/RM/2019 Hudební produkce - povolení výjimky pro akci - České ligy paraglidingu, 4.kolo

I. Rada města schvaluje
udělení výjimky z OZV č. 3/2017, o vymezení doby pro pořádání venkovních hudebních produkcí - pro
akci 4. kola České ligy paraglidingu, konané dne 7.července.2019, od 18:00 do 24:00 hod.. Místo konání
- v areálu campu Vejsplachy.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

305/9/RM/2019 Žádost o poskytnutí vyrovnávací platby a pověření výkonem veřejné služby - Linka bezpečí,
z.s.

I. Rada města schvaluje
poskytnutí vyrovnávací platby a uzavření smlouvy s organizací Linka bezpečí, z. s., sídlo: Ústavní  95,
Bohnice, 181 00 Praha, IČ: 613 83 198  (zapsaná ve spolkovém rejstříku vedeném u  MS v Praze sp. zn.
L 5966 ) ve výši 3.000,- Kč k výkonu veřejné služby: provoz linky bezpečí v roce 2019.

Přehled usnesení [9/RM/26.6.2019]

1 z 12 01.07.2019 9:25



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města pověřuje
organizaci Linka bezpečí, z. s., se sídlem: Ústavní 95, Bohnice, 181 00 Praha, IČ: 613 83 198 (zapsáno
ve spolkovém rejstříku vedeném u  MS v Praze sp. zn. L 5966 ) výkonem veřejné služby na dobu od 1.
ledna do 31. prosince 2019 v rozsahu činnosti: telefonická krizová pomoc.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

306/9/RM/2019 Podání žádosti o finanční podporu z IROP - 2. výzva MAS Krkonoše - IROP - Sociální a
návazné  služby  č.  193/06_16_072/CLLD_17_03_011  na  projekt  Stavební  úpravy  hygienického  zázemí  -
Pražská 1343 Vrchlabí

I. Rada města souhlasí
s podáním žádosti o finanční podporu z Integrovaného regionálního operačního programu v rámci 2.
výzvy MAS Krkonoše - Sociální a návazné služby č. 193/06_16_072/CLLD_17_03_011 na projekt Stavební
úpravy hygienického zázemí - Pražská 1343 Vrchlabí,

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

307/9/RM/2019 Podání žádosti o finanční podporu z IROP - 2. výzva MAS Krkonoše - IROP - Sociální a
návazné služby č. 193/06_16_072/CLLD_17_03_011 na projekt " Automobil pro sociální rehabilitaci Vrchlabí""

I. Rada města souhlasí
s podáním žádosti o finanční podporu z Integrovaného regionálního operačního programu v rámci 2.
výzvy MAS Krkonoše - IROP - Sociální a návazné služby č. 193/06_16_072/CLLD_17_03_011 na projekt
"Automobil pro sociální rehabilitaci Vrchlabí",

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

308/9/RM/2019 Dotace pro Regionální turistické informační centrum Krkonoše

I. Rada města souhlasí
s  přijetím  dotace  příspěvkovou  organizací  Regionální  turistické  informační  centrum  Krkonoše,  IČ:
75132699, sídlo:  Krkonošská 8,  543 01 Vrchlabí    z  dotačního fondu Libereckého kraje na podporu
rozvoje cestovního ruchu v Krkonoších za podmínek stanovených Smlouvou o poskytnutí účelové dotace
- viz příloha.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

309/9/RM/2019 Nákup elektřiny a plynu na komoditní burze

I. Rada města schvaluje
nákup  elektřiny a plynu pro město  Vrchlabí a jeho příspěvkové organizace na dobu od 1.1.2020 na
komoditní burze organizované společností POWER EXCHANGE CENTRAL EUROPE, a.s. , Rybná 14/682,
110 05 Praha 1.

II. Rada města ukládá
příspěvkovým organizacím zřízeným městem Vrchlabí  ukončit stávající smlouvy na dodávky elektřiny a

Přehled usnesení [9/RM/26.6.2019]

2 z 12 01.07.2019 9:25



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

plynu k 31.12.2019, popř. v nejbližším možném termínu po  1.1.2020 dle podmínek smlouvy

III. Rada města ukládá
příspěvkovým  organizacím  zřízeným  městem  Vrchlabí   uzavřít  s  městem  Vrchlabí   "Smlouvu  o
centralizovaném  zadávání  veřejné  zakázky"  ve  znění  dle  přílohy  na  dodávku  elektřiny  a  plynu  od
1.1.2020.    

IV. Rada města schvaluje
a) uzavření "Smlouvy o vzniku oprávnění  k uzavírání obchodů na trhu PXE pro konečné zákazníky -
odběratel"  se společností POWER EXCHANGE CENTRAL EUROPE, a.s. , Rybná 14/682, 110 05 Praha 1.
ve znění dle přílohy
b) uzavření "Dohody o zpracování údajů" se společností POWER EXCHANGE CENTRAL EUROPE, a.s. ,
Rybná 14/682, 110 05 Praha 1, ve znění dle přílohy
c)  udělení  plné  moci   energetikovi  města  Vrchlabí   pro  jednání  za  město  Vrchlabí  při  přípravě  a
organizování  burzovních  obchodů  týkajících  se  nákupu   elektřiny  a  plynu   na  burze  organizované
společností POWER EXCHANGE CENTRAL EUROPE, a.s. , Rybná 14/682, 110 05 Praha 1, ve znění dle
přílohy

V. Rada města svěřuje
starostovi  města pravomoc rozhodnout  o případných nezbytných úpravách  smluv schválených tímto
usnesením nebo dalších úkonech nezbytných pro realizaci záměru uvedeného v bodě I. tohoto usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

310/9/RM/2019 Informační tabule na nám. TGM

I. Rada města schvaluje
ukončení  Smlouvy  o  obchodní  spolupráci  a  Smlouvy  o  výpůjčce  části  pozemku parc.č.  1711/1,  k.ú.
Vrchlabí, obě uzavřené dne 30.4.2009 se společností DARUMA spol. s r.o. , se sídlem v Plzni, Zelinářská
10, 301 00 Plzeň, IČ: 16736842, zapsáno v OR vedeném u KS  v Plzni, sp.zn. C 435, a to dohodou ve
znění dle příloh

II. Rada města schvaluje
koupi multimediálního informačního panelu DARUMA VOICE GUIDE (popis je přílohou kupní smlouvy) za
cenu 19.999,- Kč včetně DPH dle návrhu kupní smlouvy ve znění dle přílohy

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

311/9/RM/2019  Nájem  pozemků,  nebytových  prostor,  prodej  movitých  a  nemovitých  věcí,  zřízení
služebnosti

I. Rada města rozhoduje ve věci nájmu prostoru určeného k podnikání v čp. 31 takto:

1. RM schvaluje nájem prostoru určeného k podnikání  v objektu čp.  31,  Krkonošská ul.,  Vrchlabí  o
výměře 98 m2 společnosti PLETAP s.r.o., IČ: 27480623 za cenu dle ceníku města Vrchlabí I. A), tj.
1.950 Kč/m2/rok + platby za služby + DPH v platné výši;

2. RM pověřuje starostu rozhodnout o podmínkách bezplatné výpůjčky za účelem rekonstrukce prostoru.

Přehled usnesení [9/RM/26.6.2019]

3 z 12 01.07.2019 9:25



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

312/9/RM/2019  Nájem  pozemků,  nebytových  prostor,  prodej  movitých  a  nemovitých  věcí,  zřízení
služebnosti

I. Rada města schvaluje

1. nájem části pozemku par.č. 2678 o výměře 20 m2 ░░░░ ░░░░ ░░ (pro postiženého syna) za cenu
dle ceníku města B2), tj. 5 Kč/m2/rok;

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

313/9/RM/2019  Nájem  pozemků,  nebytových  prostor,  prodej  movitých  a  nemovitých  věcí,  zřízení
služebnosti

I. Rada města schvaluje

1. uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu prostoru určeného k podnikání č. 6/2019/NS spočívající ve
výpůjčce předmětu nájmu za účelem jeho rekonstrukce na dobu od 01.04.2019 do 30.06.2019;

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

314/9/RM/2019  Nájem  pozemků,  nebytových  prostor,  prodej  movitých  a  nemovitých  věcí,  zřízení
služebnosti

I. Rada města schvaluje

1. uzavření dohody o ukončení nájemní smlouvy č.j. 344-OSMM/18873/2010-2 ke dni 31.07.2019;

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

315/9/RM/2019  Nájem  pozemků,  nebytových  prostor,  prodej  movitých  a  nemovitých  věcí,  zřízení
služebnosti

I. Rada města schvaluje

1. pronájem plochy pro umístění reklamního zařízení na plotě MŠ v ulici Komenského ve Vrchlabí pro
Sylvu  Pokornou,  realitní  makléřku  spol.  REMAX,  IČ:  75282666,  Pražská  876,  Vrchlabí  o  velikosti
jednoho plotového dílce (1,90m x 1,25m) za cenu 8.500,-Kč + DPH/rok.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

316/9/RM/2019  Nájem  pozemků,  nebytových  prostor,  prodej  movitých  a  nemovitých  věcí,  zřízení
služebnosti

I. Rada města nedoporučuje ZM schválit
prodej části pozemku par.č. 58/1 sousedící s pozemkem par.č. 58/3, vše v k.ú. Hořejší Vrchlabí o výměře
cca 450 m2 do doby změny územního plánu.

Přehled usnesení [9/RM/26.6.2019]

4 z 12 01.07.2019 9:25



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

317/9/RM/2019  Nájem  pozemků,  nebytových  prostor,  prodej  movitých  a  nemovitých  věcí,  zřízení
služebnosti

I. Rada města schvaluje uzavření smlouvy

1. o zřízení věcného břemene pro ČEZ Distribuce, a.s., IČ: 24729035, DIČ: CZ24729035, se sídlem
Teplická 874/8, 405 02 Děčín
stavba: přípojka NN pro RD p. Durana, lok. ul. Na Valech
dotčený pozemek: par.č. 501/1 v k.ú. Hořejší Vrchlabí
délka vedení: 4m
cena: 10 000 Kč + DPH

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

318/9/RM/2019  Nájem  pozemků,  nebytových  prostor,  prodej  movitých  a  nemovitých  věcí,  zřízení
služebnosti

I. Rada města schvaluje uzavření smlouvy

1. o zřízení věcného břemene pro GasNet, s.r.o., IČ: 27295567, DIČ: CZ27295567, Klíšská 940/96,
400 01 Ústí nad Labem
stavba: Rozšíření průmyslové zóny JIH, přeložka plynovodů, lok. ul. Na Bělidle, Vrchlabí
dotčené pozemky: par.č. 1784/1, 1905/6, 1533/5, 1533/4, 1533/3, 1784/4, vše v k.ú. Podhůří-Harta
cena: 500 Kč vč. DPH (sjednána smlouvou o budoucí smlouvě o zřízení věcního břemene)

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

319/9/RM/2019  Nájem  pozemků,  nebytových  prostor,  prodej  movitých  a  nemovitých  věcí,  zřízení
služebnosti

I. Rada města schvaluje uzavření smlouvy

1. o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene pro GasNet, s.r.o., IČ: 27295567, DIČ:
CZ27295567, Klíšská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem
stavba: rekonstrukce plynovodu v lok. ul. Nádražní
dotčené pozemky: par.č. st. 463/2, 1366/1, 1366/2, 1367/2, 1367/3, 1368/2, 1372/33, 1719/1,
1770/2, 1822/1 a 2694, vše v k.ú. Vrchlabí
předpokládaná délka vedení: 550 m

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

320/9/RM/2019  Nájem  pozemků,  nebytových  prostor,  prodej  movitých  a  nemovitých  věcí,  zřízení
služebnosti

I. Rada města schvaluje uzavření smlouvy

1. o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene pro ČEZ Distribuce, a.s., IČ: 24729035, DIČ:

Přehled usnesení [9/RM/26.6.2019]

5 z 12 01.07.2019 9:25



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

CZ24729035, se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín
stavba: rekonstrukce NN v lok. ul. Horská, OPEL
dotčené pozemky: par.č. 3002 a 2966/56, vše v k.ú. Hořejší Vrchlabí
předpokládaná délka vedení: 90 m

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

321/9/RM/2019  Nájem  pozemků,  nebytových  prostor,  prodej  movitých  a  nemovitých  věcí,  zřízení
služebnosti

I. Rada města schvaluje uzavření smlouvy

1. o právu provést stavbu pro město Vrchlabí
stavba: propojka vodovodních řadů na LK
dotčený pozemek: par.č. 906/62 v k.ú. Podhůří –Harta, neoplocená část pozemku, o výměře cca 25
m2, nutno provést GP
vlastníci pozemku: ░░░░ ░░░░ ░░░░

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

322/9/RM/2019  Nájem  pozemků,  nebytových  prostor,  prodej  movitých  a  nemovitých  věcí,  zřízení
služebnosti

I. Rada města schvaluje
Řád veřejného pohřebiště města Vrchlabí ve znění uvedeném v příloze.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

323/9/RM/2019 Veřejné nabídky a podmínky prodeje a pronájmu nemovitých věcí i movitých věcí

I. Rada města schvaluje zveřejnění záměru

1. nájmu pozemku par.č. 398/43 v k.ú. Podhůří-Harta o výměře 12 m2 za cenu dle ceníku města B3), tj.
3 Kč/m2/rok;

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

324/9/RM/2019 Veřejné nabídky a podmínky prodeje a pronájmu nemovitých věcí i movitých věcí

I. Rada města schvaluje zveřejnění záměru

1. nájmu části pozemku par.č. 906/64 o výměře 154 m2 v k.ú. Podhůří-Harta za cenu dle ceníku B3), tj.
3 Kč/m2/rok (využití jako zahrádka);

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

325/9/RM/2019 Veřejné nabídky a podmínky prodeje a pronájmu nemovitých věcí i movitých věcí

Přehled usnesení [9/RM/26.6.2019]

6 z 12 01.07.2019 9:25



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje zveřejnění záměru

1. nájmu části pozemku par.č. 1385/12 o výměře 60 m2 v k.ú. Vrchlabí za cenu dle ceníku města B2), tj.
5 Kč/m2/rok;

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

326/9/RM/2019 Veřejné nabídky a podmínky prodeje a pronájmu nemovitých věcí i movitých věcí

I. Rada města schvaluje zveřejnění záměru

1. nájmu části pozemku par.č. 745/40 o výměře 35 m2 v k.ú. Vrchlabí za cenu dle ceníku města B2), tj.
5 Kč/m2/rok;

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

327/9/RM/2019 Veřejné nabídky a podmínky prodeje a pronájmu nemovitých věcí i movitých věcí

I. Rada města schvaluje zveřejnění záměru

1. nájmu části pozemků par.č. 110/2, par.č. 110/7 a par.č. 110/6 v k.ú. Podhůří-Harta o celkové výměře
6.782 m2  jako zázemí objektu čp.  87 a spolupořádání  tradiční  poutě (1x ročně) za cenu 10.000
Kč/kalendářní  rok   (dle  ceníku  města  Vrchlabí  dohodou,  pozemek  slouží  pro  podnikání),  ostatní
podmínky dle stávající smlouvy se společností Barilo a.s.;

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

328/9/RM/2019 Veřejné nabídky a podmínky prodeje a pronájmu nemovitých věcí i movitých věcí

I. Rada města schvaluje zveřejnění záměru

1. prodeje části pozemku par.č. 938/1 o výměře cca 40 m2 v k.ú. Podhůří - Harta za cenu 1.000,-Kč/m2

+ DPH + náklady GP + náklady na realizaci smlouvy;

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

329/9/RM/2019 Veřejné nabídky a podmínky prodeje a pronájmu nemovitých věcí i movitých věcí

I. Rada města schvaluje zveřejnění záměru

1. prodeje pozemku par.č. 484/6 o výměře 134 m2 v k.ú. Hořejší Vrchlabí za cenu 600,-Kč/m2 + náklady
na realizaci smlouvy;

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

330/9/RM/2019 Veřejné nabídky a podmínky prodeje a pronájmu nemovitých věcí i movitých věcí

I. Rada města schvaluje zveřejnění záměru

Přehled usnesení [9/RM/26.6.2019]

7 z 12 01.07.2019 9:25



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. prodeje části pozemku par.č. 444/6 o výměře cca 5 m2 při hranici s pozemkem par.č. 452/6, vše v

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

331/9/RM/2019 Veřejné nabídky a podmínky prodeje a pronájmu nemovitých věcí i movitých věcí

I. Rada města schvaluje zveřejnění záměru

1. nájmu prostoru určeného k podnikání v objektu čp. 193, Krkonošská ul., Vrchlabí o výměře 81,10 m2

za cenu dle ceníku města Vrchlabí I. A), tj. 1.950 Kč/m2/rok + platby za služby u obchodní činnosti a
1.500 Kč/m2/rok + platby za služby u ostatních činností.  Pro  plátce DPH je nájemné zvýšeno o
platnou výši DPH. Pronajímatel upřednostňuje dohodu zájemce se stávajícím  nájemcem o převzetí
vybavení předmětu nájmu.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

332/9/RM/2019 Veřejné nabídky a podmínky prodeje a pronájmu nemovitých věcí i movitých věcí

I. Rada města odkládá

1. rozhodnutí  o  zveřejnění  záměru směny části  pozemku par.č.  1952 (ve vlastnictví  města)  za část
pozemku par.č. 3945 vše v k.ú. Vrchlabí do doby, kdy bude provedena stavba chodníku v ul. kpt.
Jaroše;

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

333/9/RM/2019 Veřejné nabídky a podmínky prodeje a pronájmu nemovitých věcí i movitých věcí

I. Rada města odkládá

1. rozhodnutí  o zveřejnění  záměru směny pozemku par.č.  846/1 (ve vlastnictví  města)  za pozemek
par.č.  745/7,  vše  v  k.ú.  Podhůří-Harta  do doby,  než  bude vypracována nová  studie resp.  návrh
veřejné infrastruktury a návrh parcelace v lokalitě;

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

334/9/RM/2019 Veřejné nabídky a podmínky prodeje a pronájmu nemovitých věcí i movitých věcí

I. Rada města odkládá

1. rozhodnutí o zveřejnění záměru prodeje pozemku par.č. 282/2 v k.ú. Vrchlabí z důvodu nedořešeného
majetkoprávního vypořádání po rekonstrukci nábřeží Marie Kubátové.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

335/9/RM/2019 Veřejné nabídky a podmínky prodeje a pronájmu nemovitých věcí i movitých věcí

Přehled usnesení [9/RM/26.6.2019]

8 z 12 01.07.2019 9:25



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města rozhoduje ve věci prodeje pozemku par.č. 1198/1 v k.ú. Hořejší Vrchlabí

1. RM schvaluje zveřejnění záměru prodeje části pozemku par.č. 1198/1 o výměře 140 m2 (přiléhající k
pozemku par.č. 1198/2), vše v k.ú. Hořejší  Vrchlabí za cenu 1.000 Kč/m2  + náklady na realizaci
smlouvy;

2. RM schvaluje zveřejnění záměru prodeje části pozemku par.č. 1198/1 o výměře cca 4.877 m2 v k.ú.
Hořejší Vrchlabí za cenu 300,-Kč/m2 + náklady na realizaci smlouvy - cena obvyklá.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

336/9/RM/2019 Bytové záležitosti

I. Rada města schvaluje přidělení bytu

1. BJ  (3+kk)  č.  1/1.  np.  o  výměře  75,90  m2,  Krkonošská  22,  Vrchlabí,  ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ,
jednorázově 165.000 Kč + 8.000 Kč vratná kauce. Náhradník: 1. ░░░░ ░░░░ , 2. ░░░░ ░░░░ ░░
;

2. BJ (1+3) č. 36/6. np. o výměře 74,80 m2, Dukelská 1325, Vrchlabí, ░░░░ ░░░░ , vratná kauce
8.000 Kč, za podmínky, že vrátí BJ (1+1) č. 2/2. np. o výměře 57,45 m2,  U zámku 1, Vrchlabí -
Podhůří;

3. BJ (1+3) č. 7/2. np. o výměře 81,69 m2, Jos. Šíra 561, Vrchlabí, ░░░░ ░░░░ ░░░ , vratná kauce
8.000 Kč, za podmínky, že vrátí BJ (1+3) č. 5/3. np. o výměře 86,60 m2, Nám. Míru 220, Vrchlabí;

4. BJ  (1+2)  č.  1/1.np.  o  výměře  58,90  m2,  Vančurova  405,  Vrchlabí,  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░
v pěstounské péči, kauce 7.000 Kč, doporučení SO;

5. BJ (1+2) č. 921/1. np. o výměře 78,90 m2, Krkonošská 162, Vrchlabí, ░░░░ ░░░░ , vratná kauce
8.000 Kč (po úmrtí matky, v bytě hlášen);

6. BZU (1+kk) č. 40/3.np. o výměře 28,65 m2, Pražská 1343, Vrchlabí, ░░░░ ░░░░ , doporučení PS,
dar na zeleň 100.000 Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

337/9/RM/2019 Bytové záležitosti

I. Rada města schvaluje zveřejnění nabídky

BJ (1+2) č. 7/3. np. o výměře 53,25 m2, Fügnerova 874, Vrchlabí, jednorázově 40 tis. + 7 tis. Kč vratná
kauce.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

338/9/RM/2019 Bytové záležitosti

I. Rada města schvaluje osobu v bytě

1. ░░░░ ░░░░ (BJ 1+2, Krkonošská 45,  Vrchlabí)  žádá o souhlas s  přihlášením přítelkyně ░░░░
░░░░ ░░░░ , ░░░░ ░░░░ a jejího syna ░░░░ ░░░░ ░░░ , ░░░░ ░░░░ ░

Přehled usnesení [9/RM/26.6.2019]

9 z 12 01.07.2019 9:25



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

339/9/RM/2019 Bytové záležitosti

I. Rada města rozhoduje ve věci žádosti o přihlášení osoby do bytu takto:

1. RM nesouhlasí s přihlášením ░░░░ ░░░░ ░░ (nar. ░░░░ ░░ ) a ░░░░ ░░░░ ░░ (nar. ░░░░ ░░
) do BJ (1+2) č. 5/3. np., Krkonošská 31, Vrchlabí (nájemce bytu: ░░░░ ░░░░ ░░░ ).

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

340/9/RM/2019 Jmenování ředitelek příspěvkových organizací

I. Rada města bere na vědomí
zápisy o průběhu konkurzních řízení na obsazení pracovních míst ředitelek příspěvkových organizací:

Mateřské školy, Vrchlabí, Labská 338
Mateřské školy, Vrchlabí, Letná 1249

II. Rada města jmenuje

s účinností  od 1.  července 2019 na vedoucí  pracovní  místo  ředitelky Mateřské školy,  Vrchlabí,
Labská 338 paní Miroslavu Jebavou.
s účinností od 1. srpna 2019 na vedoucí pracovní místo ředitelky Mateřské školy, Vrchlabí, Letná
1249 paní Ladu Junkovou.

III. Rada města stanoví
nově jmenovaným ředitelkám platové výměry

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

341/9/RM/2019 Platový postup ředitelky Mateřské školy, Vrchlabí, Labská 338

I. Rada města bere na vědomí
platový postup ředitelky Mateřské školy, Vrchlabí, Labská 338

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

342/9/RM/2019 Dotace a dary PO

I. Rada města souhlasí
s přijetím daru Základní školou a Mateřskou školou, Vrchlabí, Horská 256, IČ 71005889  od Škoda Auto,
a.s. ve výši 29.000,- Kč, který bude využit na nákup IQ hraček a konstruktivních stavebnic pro MŠ a ZŠ.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

Přehled usnesení [9/RM/26.6.2019]

10 z 12 01.07.2019 9:25



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

343/9/RM/2019 Dotace a dary PO

I. Rada města souhlasí
s přijetím daru Domem dětí a mládeže Pelíšek, Vrchlabí, Husova 212, IČ 70885737  od Škoda Auto, a.s.
ve výši 10.048,- Kč, který bude využit na vybavení tanečních sálů

II. Rada města souhlasí
s  přijetím  dotace  Domem dětí  a  mládeže  Pelíšek,  Vrchlabí,  Husova  212,  IČ  70885737   z  rozpočtu
Královéhradeckého kraje ve výši 24.000,- Kč na projekt „Volnočasové aktivity - Táborová činnost“

III. Rada města souhlasí
s přijetím dotace Základní  uměleckou školou Karla Halíře, Vrchlabí,  Al.  Jiráska 748,  IČ 67440665  z
rozpočtu MŠMT ve výši 684.035,- Kč na projekt „Šablony II pro ZUŠ Vrchlabí“

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

344/9/RM/2019 Veřejnosprávní kontrola příspěvkových organizací a vnitřní kontrola

I. Rada města bere na vědomí
protokoly z veřejnosprávní kontroly u příspěvkových organizacích města Služby města Vrchlabí a Městské
vodovody a kanalizace a zprávu z vnitřní kontroly za II. pololetí roku 2018.

II. Rada města ukládá
řediteli  příspěvkové  organizace  Služby  města  Vrchlabí  vydat  směrnici  pro  nakládání  s  dokumenty
podléhajícími povinnosti  zveřejnění v registru smluv a zajistit její plnění

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

345/9/RM/2019 Pověření oddávajících

I. Rada města pověřuje
 člena Zastupitelstva města Vrchlabí Lukáše Teplého prováděním sňatečných obřadů.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

346/9/RM/2019 Majetkové věci mimo MaB komisi

I. Rada města rozhoduje ve věci bezplatné výpůjčky části pozemku par.č. 634/7 v k.ú. Vrchlabí
takto:

1. RM schvaluje zveřejnění záměru bezplatné výpůjčky části pozemku par.č. 634/7 v k.ú. Vrchlabí o
výměře 50 m2 za účelem instalace U-rampy pro ░░░░ ░░░░ , nar. ░░░░ ░░ ; podmínka: závazek
uvedení výpůjčené části pozemku do původní stavu po skončení doby výpůjčky;

2. RM pověřuje starostu rozhodnout po ukončení zveřejnění o uzavření smlouvy o výpůjčce.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

Přehled usnesení [9/RM/26.6.2019]

11 z 12 01.07.2019 9:25



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

347/9/RM/2019 Rozhodnutí o výběru dodavatele energeticky úsporných opatření - metoda EPC

I. Rada města rozhodla takto:
ekonomicky nejvýhodnější nabídkou  na splnění veřejné zakázky v nadlimitní veřejné zakázce na služby s
názvem  "Poskytování  energetických  služeb  metodou  EPC  ve  vybraných  budovách  města  Vrchlabí"
zadávané v jednacím řízení s uveřejněním dle § 60 až 62 a souvisejících zákona č. 134/2016 Sb.,  o
zadávání veřejných zakázek, v platném znění, ( evidenční číslo veřejné zakázky  ve VVZ Z2018-044607)
je nabídka obchodní společnosti ENESA a.s., IČ: 27382052, sídlo: U Voborníků 852/10, 19000 Praha 9.

II. Rada města schvaluje
uzavření  smlouvy  na  splnění  veřejné  zakázky  v  nadlimitní  veřejné  zakázce  na  služby  s  názvem
"Poskytování energetických služeb metodou EPC ve vybraných budovách města Vrchlabí" zadávané v
jednacím řízení  s  uveřejněním dle §  60 až  62 a  souvisejících zákona č.  134/2016 Sb.,   o  zadávání
veřejných  zakázek,  v  platném  znění,  (  evidenční  číslo  veřejné  zakázky   ve  VVZ  Z2018-044607)  s
vybraným dodavatelem  - obchodní společností ENESA a.s., IČ: 27382052, sídlo: U Voborníků 852/10,
19000 Praha 9.

III. Rada města svěřuje starostovi města
pravomoc rozhodnout o podmínkách uzavření smlouvy dle bodu II tohoto usnesení v rámci finančních
limitů  obsažených v nabídce vybraného dodavatele.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

348/9/RM/2019 Žádost o poskytnutí dotace - Letní kino Tripsi

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace organizaci BONITA IMAGE o.s.,sídlo: Krkonošská 155, 54301 Vrchlabí, IČ: 227 11 520
ve  výši  15.000,-  Kč  na  pořízení  venkovní  kasy  pro  letní  kino  v  areálu  Morzinské  kaple  a  uzavření
veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

Projednané body bez přijetí usnesení (vzato na vědomí):
- Školské rady
- Zápis z jednání komise pro regeneraci MPZ

Ing. Jan Sobotka
starosta

Alfred Plašil
místostarosta

Přehled usnesení [9/RM/26.6.2019]

12 z 12 01.07.2019 9:25


